Hoja de producto
Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-433
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Gradilla para tubos de ensayo
Descripción : De polipropileno. Agujeros cuadrados. No flota ni vuelca cuando se sumerge en un baño de agua.
Desmontable
Esterilizable en autoclave a 121º
 DATOS TÉCNICOS
referencia h (mm) l (mm) w (mm) tipo unidades por ref.
TTSP-021-001 65 250 105 para 21 tubos (Ø
30 mm)
1
TTSP-024-001 65 250 105 para 24 tubos (Ø
25 mm)
1
TTSP-040-001 65 250 105 para 40 tubos (Ø
20 mm)
1
TTSP-060-001 65 250 105 para 60 tubos (Ø
16 mm)
1
TTSP-090-001 65 250 105 para 90 tubos (Ø
13 mm)
1
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN